
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie pomieszczeń w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych i szkołach prowadzonych przez Gminę Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Jeżewie nr 
XXXV/252/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami stanowiącymi własność 
Gminy Jeżewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkole podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Jeżewo: 

1) wynajem sali dydaktycznej w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej – 50,00 zł brutto za 
1 godzinę lekcyjną; 

2) wynajem sali dydaktycznej w szkole podstawowej – 50,00 zł  brutto za 1 godzinę lekcyjną; 

3) wynajem sali komputerowej – 70,00 zł brutto za 1 godzinę lekcyjną. 

§ 2. 1. Podane ceny najmu zawierają podatek od towarów i usług (podatek VAT) zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

2. W przypadku umów wieloletnich stawki najmu podlegają z dniem 1 stycznia każdego roku waloryzacji 
o wskaźnik równy wartości wskaźnika zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

3. Wynajem pomieszczeń jest możliwy wyłącznie w przypadku, gdy korzystanie z przedmiotu umowy 
nie koliduje z realizacją zadań oświatowych szkoły. 

4. Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od zajęcia obiektu 
przez organizatora do jego opuszczenia. 

§ 3. Pozyskane dochody z tytułu najmu pomieszczeń oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej lub 
szkoły stanowią dochody Gminy Jeżewo. 

§ 4. Na imprezy organizowane przez Gminę Jeżewo lub jednostki jej podległe, pomieszczenia będą 
udostępniane nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i warunków z dyrektorem placówki. 

§ 5. 1. Zobowiązuje się Dyrektorów Szkół Podstawowych dla których Gmina Jeżewo jest organem 
prowadzącym do prowadzenia „Rejestru umów najmu”. 

2. O zawarciu umowy na okres od 1 do 3 lat informowany jest Wójt Gminy Jeżewo. 

3. Na zawarcie umowy powyżej 3 lat oraz zawarcie kolejnej umowy po umowie na czas oznaczony, 
wymagana jest zgoda Wójta Gminy Jeżewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64F26E1-A74E-4671-8E3F-11AB73DA2804. Podpisany Strona 1



§ 6. Nie pobiera się opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej, które były budowane bądź 
rozbudowane i modernizowane przy udziale środków unijnych w okresie trwałości projektu określonym 
w umowach zawartych z Gminą Jeżewo. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64F26E1-A74E-4671-8E3F-11AB73DA2804. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6


